Qo сrц.а Q, /t- UF1 &z.+<-че-а",tt

п2&.Я j^^+r.*+..-P
lp yn_ 4 9, lL, /1ю/-r-.
//g€ /, &,l^./.?

КОМИТЕТ IIО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КУРСКОЙ ОВЛДСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.I2.2Q25 }ф 159-тко

Курск

Об установлении предельных единых тарифов на услугу
регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами для акционерного общества <<Спецавтобаза по уборlсе
гOрода Курска>> на 2026 год

В соответствии с Федеральным законом от 24июня 1998 г. Jф 89-ФЗ
(об отходах производства и потребления)), постановлением
Правительства Российской Федерации от з0 мая 2016 г. ]rгs 484
<О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами)) комитет по тарифам и ценам Курской области
ПоСТАноВJIIIЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2026 года для
акцион9рного общества <Спецавтобаза по уборке города Курска>
предельные единые тарифы на услугу регионального оператора по
обращонию с твердьiми коммунальными отходами с календарной
разбивкой согласно lrриложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года и
действует по З 1 декабря 20,26 года.

Председатель комитета Ю.Ю.Куч

Приложение
к постановлению комитета по

тарифам и ценам Курской области
от 19.|2.2025 М 15*9-тко

fIредельные едицые тарифы
па услуry регионального оператора по обращению с твердыми
коммунальными отходами, установленные для акционерного
общества <<Спецавтобаза по уборке города Курска>> на 2026 год

с календарной разбивкой

*- не подлежит нмогообложению согласно подпункту 36 гryнкта 2 статьи 149 Налогового кодекса
Российской Фелерашии.

Ns
п/п

Наименование услуги
Тариф,

в ру6./ куб. м *
Тариф,

в руб./тонна *

1 2 J 4

1 Тариф, вводlлмыйl в действtле с l января 2026 r, по 30 сентября 2026 г,

1,1

Услуга регионаJIыIого оператора по
обращению с твердыми коммунальными
отходами

7 i 0,1б 5з45,55

2 Тариф, вводимый в действие с 1 оtстября 2026 п по 3I лекабря 2026 r

2.1

Услуга регионzuIьного оператора по
обращению с твердыми комI\lунальными
отходами

791 ,1 1 5954,84